
Uchwała nr 1845/395/III/2010
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 22 lipca 2010 roku

w sprawie:

wprowadzenia w Kolegium Nauczycielskim w Bytomiu od roku szkolnego 2010/2011
zaocznego systemu kształcenia w specjalności: zintegrowana edukacja wczesnoszkolna 
i edukacja przedszkolna

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 77 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256 poz.  2572 z  późn.  zm.)  w związku  z  §  4  ust.  2  pkt  1
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  12  sierpnia  1997  r.  w  sprawie  zakładów  kształcenia
nauczycieli  (Dz.  U. Nr 104 poz. 664 z późn. zm.) i  rozporządzeniem Ministra Edukacji  Narodowej z dnia  
30 czerwca 2006r. w sprawie standardów kształcenia nauczycieli w kolegiach nauczycielskich i nauczycielskich
kolegiach języków obcych (Dz. U. Nr 128  poz. 897)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Wprowadza  się  w  Kolegium  Nauczycielskim  w  Bytomiu  od  roku  szkolnego  2010/2011
zaoczny  systemu  kształcenia  w  specjalności:  „zintegrowana  edukacja  wczesnoszkolna  
i edukacja przedszkolna”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa ……………..........

2. Zbyszek Zaborowski- Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Adam Stach - Wicemarszałek Województwa ……………........

4. Mariusz Kleszczewski – Członek Zarządu ……….......…….

5. Piotr Spyra - Członek Zarządu                …………........…




	Uchwała nr 1845/395/III/2010
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

